ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-NC

V/v ký pháp lý bộ hồ sơ, bản đồ địa

giới hành chính cấp xã, cấp huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày     tháng     năm 2023

        Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định tại Công văn số 1121/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 30/6/2023 về việc ký pháp lý bộ hồ sơ, bản đồ địa giới hành

chính cấp xã, cấp huyện, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện, Phòng Nội vụ huyện và UBND các xã, thị trấn chuẩn bị hồ sơ, tài

liệu liên quan để thực hiện kiểm tra, ký xác nhận pháp lý bộ hồ sơ, bản đồ địa

giới hành chính cấp xã, cấp huyện của địa phương như sau:

1. Thành phần tham gia

1.1. Cấp huyện:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân;

- Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Nội vụ huyện;

- Trưởng phòng và chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

1.2. Cấp xã:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân;

- Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị  và Môi trường (Đối với thị trấn

Phú Phong) hoặc Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường (Đối với các

xã còn lại) phụ trách công tác quản lý địa giới hành chính (gọi tắt là công chức Địa

chính).

Lưu ý: Ủy ban nhân dân cấp xã khi tham dự mang theo các tài liệu có liên

quan đến đường địa giới hành chính thuộc phạm vi quản lý và con dấu (Gồm dấu

Ủy ban nhân dân, dấu tên và chức danh) để đóng dấu xác nhận pháp lý.

2. Nội dung công việc

Tổ chức kiểm tra, ký xác nhận pháp lý trên bộ hồ sơ, bản đồ địa giới hành

chính cấp xã, cấp huyện theo quy định tại khoản 4 Điều 10 Thông tư số

48/2014/TT-BTNMT ngày 22/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường

quy định kỹ thuật về xác định đường địa giới hành chính, cắm mốc địa giới và lập

hồ sơ địa giới hành chính các cấp.

3. Thời gian, địa điểm làm việc

- Thời gian: Từ ngày 25/7 - 26/7/2023.

2

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

(Cụ thể có Phụ lục đính kèm)

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan liên quan và chủ tịch UBND các xã, thị

trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-CT, các PCT UBND huyện;

- CVP+C2;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T08:36:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-07T08:40:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:01:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:01:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:01:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-07T09:01:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!